MUNICIPIO DE RIO VERDE
FESURYV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Loc Campus Universitario, S/N, Fontes Do - Zona Urbana, Rio Verde, Goias
01.815.216/0001-78
ATA DE SESSAO PUBLICA DE PREGAO

Modalidade: PREGAO PRESENCIAL N° 71

Processo:

Objetivo: AQUISICAO DE POLTRONAS DEVIDAMENTE INSTALADAS, A FIM DE COMPOR OS AUDITORIOS DO CENTRO DE CONVENGOES DA UNIRV -
UNIVERSIDADE DE RIO VERDE.

1 - Abertura da Sessao

As 08:00:00 de 17 de Julho de 2019, reuniram-se SALA DE LICITAGOES DA UNIRV o(a) Pregoeiro(a) KAMILLA PRADO SOUZA e os membros da Equipe de
Apoio KELLEN CRISTINA COUTINHO DE OLIVEIRA, NIVEA MARIA PIRES GUIMARAES, regulamentado(a) pelo(a) Portaria n.° 2215, para realizar os
procedimentos relativos ao processamento do PREGAO PRESENCIAL N° 71, tipo menor prego por lote. Inicialmente o Pregoeiro declarou aberta a sessao,
passando-se de imediato a fase de credenciamento.

2 - Credenciamento

Declarando aberta a fase de credenciamento o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. Representantes que apresentassem os documentos exigidos no Edital. Depois de
analisados os documentos pela Equipe de Apoio, foram consideradas credenciadas as empresas abaixo, com os respectivos representantes:

EMPRESA ME | EPP CNPJ/ CPF REPRESENTANTE IDENT. TIPO
Egg’“— ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - Sim | 24.103.721/0001-95 ALINE SANTOS GONCALVES 4922333 DGPC /GO Com procuragao
ARK IND E COM DE MOVEIS LTDA Sim | 22.158.245/0001-84 ﬁml’gfo HARUINS Bl FIRE 4271941 SSP / GO Sécio
ZAMBI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME Sim  17.615.148/0001-33 MAYKO VINICIUS DA SILVA 4332589 SPTC/GO / Sécio
EALOE\;(E”}QALDT%gOMERC'O 2 EEIEeE bl Sim  24.120.787/0001-93 VALDIR MARQUES 1418654 SSP /GO Com procuragéo
:\'/Tg\cl’;'\s"?ﬁ')f INDUSTRIA E COMERCIODE ' \55 00.630.985/0001-39 E’E*;F;'S'F’;ANSS/ES MONTEIRO 4623343PC/GO  Com procuragio
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA ~ N&o  93.448.959/0001-75 JOIL SOUZA FAGUNDES 4580871 DGPC /GO Com procuragio
Observagdes

ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP
Nada Consta

Observagdes

ARK IND E COM DE MOVEIS LTDA
Nada Consta

Observagoes

ZAMBI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
Nada Consta

Observagdes

FLEXIMADE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA
Nada Consta

Observagoes

INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Nada Consta

Observagoes

TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA

Nada Consta

3 - Da Declaragao de Atendimento e da Entrega dos Envelopes

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) solicitou que os interessados credenciados apresentassem a declaragdo de pleno atendimento aos requisitos para habilitacdo, bem
como que entregassem a Equipe de Apoio, os envelopes n.° 01 contendo a Proposta e o n.° 02 contendo a habilitagdo. Aberto pela Equipe de Apoio o primeiro
envelope contendo a proposta, o Pregoeiro declarou encerrada a fase de credenciamento, passando-se a abertura das propostas dos credenciados.

4 - Da Classificagao das Propostas

Abertos todos os envelopes contendo as propostas, o(a) Pregoeiro(a) franqueou o acesso de todos os interessados ao conteido das mesmas, solicitando que as
rubricassem. Apos, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio passaram a andlise da adequagdo das propostas aos requisitos do Edital, passou-se, entdo, a classificacdo
da proposta de menor prego e de todas aquelas cujo prego ndo extrapolasse a 10% daquela, ficando assim classificadas ou desclassificadas para a fase de lance
os seguintes licitantes, em ordem crescente de valor:

Lote 1: UNICO
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Lote 1: UNICO

POSIGCAO EMPRESA CNPJ / CPF TOTAL PROPOSTA CLASSIFICAGAO
3 ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP 24.103.721/0001-95 242.958,0000  Classificada

LOTE ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA QTDE UND VALOR UNITARIO

POLTRONA COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA INJETADA,
ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA ESCAMOTEAVEL,
REVESTIMENTO EM COURO ECOLOGICO,
ESTRUTURA EM AGO, COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA A PO, COR
PRETA

POLTRONA PMR - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POLTRONA OBESOS - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POSIGAO EMPRESA CNPJ / CPF TOTAL PROPOSTA  CLASSIFICAGAO

4 ARK IND E COM DE MOVEIS LTDA 22.158.245/0001-84 253.800,0000 Desclassificada
A EMPRESA NAO COMPROVOU A CERTIFICAGAO DO PRODUTO OBJETO DESTE CERTAME, DESTA MANEIRA ESTA PREGOEIRA CONCEDEU A OPOR...

LOTE ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA QTDE UND  VALOR UNITARIO
POLTRONA COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA INJETADA,
ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA ESCAMOTEAVEL,
REVESTIMENTO EM COURO ECOLOGICO,
ESTRUTURA EM AGCO, COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA A PO, COR
PRETA

POLTRONA PMR - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POLTRONA OBESOS - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POSIGAO EMPRESA CNPJ / CPF TOTAL PROPOSTA  CLASSIFICAGAO

2 ZAMBI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 17.615.148/0001-33 224.590,0000 Desclassificada
A EMPRESA APRESENTOU CERTIFICAGAO SEM ESTAR AUTENTICADA, POREM APOS DILIGENCIA NA CERTIFICADORA DO PRODUTO, VERIFICOU-S...

LOTE ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA QTDE UND  VALOR UNITARIO
POLTRONA COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA INJETADA,
ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA ESCAMOTEAVEL,
REVESTIMENTO EM COURO ECOLOGICO,
ESTRUTURA EM AGO, COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA A PO, COR
PRETA

POLTRONA PMR - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POLTRONA OBESOS - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POSIGAO EMPRESA CNPJ / CPF TOTAL PROPOSTA  CLASSIFICAGAO

6 FLEXIMADE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA 24.120.787/0001-93 297.940,0000 Desclassificada

PLAXMETAL 243,0000 UNIDADE 950,0000

PLAXMETAL 4,0000 UNIDADE 1.150,0000

PLAXMETAL 4,0000 UNIDADE 1.877,0000

FRISOKAR 243,0000 UNIDADE 1.000,0000

FRISOKAR 4,0000 UNIDADE 1.200,0000

FRISOKAR 4,0000 UNIDADE 1.500,0000

SC 243,0000 UNIDADE 890,0000

SC 4,0000 UNIDADE 990,0000

SC 4,0000 UNIDADE 1.090,0000

Desclassificagéo automatica 10% proposta

LOTE ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO MARCA QTDE UND VALOR UNITARIO
POLTRONA COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA INJETADA,
ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA ESCAMOTEAVEL,
REVESTIMENTO EM COURO ECOLOGICO,
ESTRUTURA EM ACO, COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA A PO, COR
PRETA

FLEXIBASE SONATA 243,0000 UNIDADE 1.180,0000
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UNICcO

LOTE ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO

POLTRONA PMR - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM ACO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POLTRONA OBESOS - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POSIGAO EMPRESA
5 INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

LOTE ITEM DESCRICAO DO PRODUTO

POLTRONA COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA INJETADA,
ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA ESCAMOTEAVEL,
REVESTIMENTO EM COURO ECOLOGICO,
ESTRUTURA EM ACO, COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA A PO, COR
PRETA

POLTRONA PMR - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM ACO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POLTRONA OBESOS - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM ACO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POSICAO EMPRESA
1 TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA

LOTE ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO

POLTRONA COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA INJETADA,
ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA ESCAMOTEAVEL,
REVESTIMENTO EM COURO ECOLOGICO,
ESTRUTURA EM ACO, COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA A PO, COR
PRETA

POLTRONA PMR - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM AGO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

POLTRONA OBESOS - COM ENCOSTO FIXO, ESPUMA
INJETADA, ASSENTO RETRATIL, PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL, REVESTIMENTO EM COURO
ECOLOGICO, ESTRUTURA EM ACO 1020, COM
TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA
ELETROSTATICA A PO, COR PRETA

Lote 1:

MARCA QTDE UND VALOR UNITARIO

FLEXIBASE SONATA 4,0000 UNIDADE 1.300,0000

FLEXIBASE SONATA 4,0000 UNIDADE 1.500,0000

CNPJ / CPF
00.630.985/0001-39

TOTAL PROPOSTA
254.758,5000
QTDE UND

CLASSIFICAGAO
Classificada

MARCA VALOR UNITARIO

KASTRUP 243,0000 UNIDADE 997,5000

KASTRUP 4,0000 UNIDADE 1.396,5000

KASTRUP 4,0000 UNIDADE 1.695,0000

CNPJ / CPF
93.448.959/0001-75

TOTAL PROPOSTA
278.100,0000
QTDE UND

CLASSIFICAGAO
Classificada

MARCA VALOR UNITARIO

TOK 243,0000 UNIDADE 1.100,0000

TOK 4,0000 UNIDADE 1.300,0000

TOK 4,0000 UNIDADE 1.400,0000

5 - Dos Lances por lote

Declarou o(a) Pregoeiro(a) aberta a fase dos lances, convidando os autores das respectivas propostas classificadas que fizessem verbalmente, em alto e bom
som, os lances, iniciando pelo licitante classificado com maior preco a inauguragao das rodadas.

Lote:1:  UNICO
Lance CLASSIFICAGAO EMPRESA CNPJ/ CPF LANCE

1 Lance TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA 93.448.959/0001-75 242.900,0000
2 Lance INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 00.630.985/0001-39 240.000,0000
3 Lance ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP 24.103.721/0001-95 239.000,0000
4 Lance TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA 93.448.959/0001-75 238.500,0000
5 Lance INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 00.630.985/0001-39 235.000,0000
6 Lance ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP 24.103.721/0001-95 234.000,0000
7 Lance TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA 93.448.959/0001-75 233.500,0000
8 Lance INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 00.630.985/0001-39 230.000,0000
9 Lance TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA 93.448.959/0001-75 228.500,0000
10 Lance INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 00.630.985/0001-39 221.000,0000
11 Lance TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA 93.448.959/0001-75 220.500,0000
12 Lance INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 00.630.985/0001-39 220.000,0000
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Lote: 1:

Lance
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
51
52

6 - Da Habilitagao

UNICcO

CLASSIFICACAO
Lance

Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Negociagao
Declinou
Declinou
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EMPRESA

TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA

TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA

ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP
INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ/CPF
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
00.630.985/0001-39
93.448.959/0001-75
93.448.959/0001-75
24.103.721/0001-95
00.630.985/0001-39

LANCE
219.500,0000
218.000,0000
217.800,0000
217.500,0000
217.400,0000
217.000,0000
216.500,0000
215.000,0000
214.900,0000
214.000,0000
213.900,0000
213.500,0000
213.400,0000
213.000,0000
212.900,0000
212.500,0000
212.400,0000
212.000,0000
211.900,0000
211.500,0000
211.400,0000
211.300,0000
211.000,0000
210.500,0000
210.000,0000
209.800,0000
209.500,0000
209.400,0000
209.000,0000
208.900,0000
208.500,0000
208.300,0000
208.000,0000
207.900,0000
207.500,0000
207.500,0000
234.000,0000
207.900,0000

Apo6s a classificagdo provisoria das licitantes passou-se, assim, a abertura do envelope 02 de habilitagdo das primeiras colocadas, tendo o(a) Pregoeiro(a) e a
Equipe de Apoio facultado a todos interessados a verificagdo da documentagao.

Analisada a documentagao o(a) Pregoeiro(a) considerou:

Empresa(s) dispensada(s): ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP, ZAMBI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, ARK IND E COM DE MOVEIS
LTDA, FLEXIMADE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA, INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Empresa(s) habilitada(s): TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA

EMPRESA

CNPJ/CPF  22.158.245/0001-84

HABILITACAO

Motivo Desclassificagido
A EMPRESA NAO SAGROU-SE VENCEDORA

EMPRESA

CNPJ/CPF 24.120.787/0001-93

HABILITACAO

Motivo Desclassificagao
A EMPRESA NAO SAGROU-SE VENCEDORA.

Centi ®

ARK IND E COM DE MOVEIS LTDA

DOCUMENTO

FLEXIMADE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA

DOCUMENTO

Emitido em 24/07/2019

SITUAGAO

Dispensado

SITUAGAO

Dispensado
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EMPRESA INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ/CPF 00.630.985/0001-39

DOCUMENTO SITUAGAO
HABILITACAO Dispensado
Motivo Desclassificagao
A EMPRESA NAO SAGROU-SE VENCEDORA.

EMPRESA ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP
CNPJ/CPF  24.103.721/0001-95

DOCUMENTO SITUAGAO
HABILITACAO Dispensado

Motivo Desclassificagdo
A EMPRESA NAO SAGROU-SE VENCEDORA.

EMPRESA TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
CNPJ/CPF  93.448.959/0001-75

DOCUMENTO SITUAGAO
HABILITACAO Habilitado

EMPRESA ZAMBI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ/CPF 17.615.148/0001-33

DOCUMENTO SITUAGAO
HABILITACAO Dispensado

Motivo Desclassificagao
A EMPRESA NAO SAGROU-SE VENCEDORA.

7 - Da fase de Apresentacado de Recursos

Apobs a classificagdo definitiva dos vencedores, o(a) Pregoeiro(a) avisou que o licitante que quisesse interpor recurso contra o procedimento deveria manifestar
imediata e motivadamente a sua intengdo, que seria registrada no final da ata.
Nenhum participante manifestou intengéo de recorrer.

8 - Da Adjudicagao

Lote 1:  UNICO
EMPRESA CNPJ / CPF MENOR LANCE
TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA 93.448.959/0001-75 207.500,0000

( duzentos e sete mil e quinhentos reais ) R$ 207.500,0000

9 - Da Ocorréncias na Sessao Publica

NA FASE DE ANALISE DE CATALOGOS, ESTA PREGOEIRA NOTANDO QUE ALGUMAS EMPRESAS NAO TRAZIA EXPRESSAMENTE AS ESPECIFICACOES
DESCRITAS NO EDITAL, CONCEDEU A OPORTUNIDADE DE DEMONSTRAR O QUE FOI QUESTIONADO, E POR MEIO DE DILIGENCIA ALGUMAS FORAM
SANADAS.

POR OUTRO LADO EM RAZAO DE TER EMPRESAS FABRICANTES FOI INFORMADO AS MESMAS, QUE QUEM QUISESSE DECLARAR QUE O PRODUTO
ENTREGUE SERIA DE ACORDO COM O EDITAL, ESTARIAM SE COMPROMETENDO A ATENDER O EDITAL E DESTA MANEIRA SE NA HORA DA AMOSTRA
A EMPRESA APRESENTA-SE PRODUTO DIVERSO DO EDITAL A MESMA SERIA PENALIZADA, OU SEJA, SERA ABERTO PROCESSO ADMINISTRATIVO
PARA A EMPRESA. APOS A DEVIDA INFORMAGAO TODAS AS EMPRESAS FICARAM CIENTES E CONCORDARAM COM O QUE FOI INFORMADO.

PARA A AMOSTRA DO PRODUTO, TERA A CONVOCAGAO EM MOMENTO OPORTUNO, QUE SERA DISPONIBILIZADO NO SITE PARA CONHECIMENTO DE
TODOS OS INTERESSADOS.
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ATA DE SESSAO PUBLICA DE PREGAO

10 - Encerramento da Sessdo ’ . N g
A pregoeira notificou a empresa licitante, ora vencedora para apresentar a proposta realinhada no prazo maximo de 03 (trés) dias uteis.

Nada mais havendo a tratar o(a) Pregoeiro(a) encerrou a sessdo, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai
devidamente assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelos licitantes presentes que o quiseram.
Equipe:

KAMILLA PRADO SOUZA
PREGOEIRA

KELLEN CRISTINA COUTINHO DE OLIVEIRA
MEMBRO EQUIPE

NIVEA MARIA PIRES GUIMARAES
MEMBRO EQUIPE

Licitantes presentes:

ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP
ALINE SANTOS GONCALVES
COM PROCURAGAO
013.735.211-55

ARK IND E COM DE MOVEIS LTDA
ARNALDO MARTINS VIEIRA JUNIOR
soclo
011.309.641-08

ZAMBI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
MAYKO VINICIUS DA SILVA
soclo
007.722.851-01

FLEXIMADE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA
VALDIR MARQUES
COM PROCURAGAO
307.093.341-68

INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
PATRICIA NUNES MONTEIRO FERREIRA LIMA
COM PROCURAGAO
003.847.751-36

TECNOLINEA INJETADOS PLASTICOS LTDA
JOIL SOUZA FAGUNDES
COM PROCURAGAO
004.353.721-90

A mercadoria devera ser acompanhada com a Nota Fiscal.
Documento valido apenas com Carimbo e Assinatura

Centi ® Emitido em 24/07/2019 Pagina 6 de 6



